

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na uzupełniającą dostawę leków (nr sprawy: 8/2012/ZZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach w ramach której działa przedsiębiorstwo Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Tychach przy ul. Edukacji 102; 43-100 Tychy zwane dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 5 - Czy Zamawiający wymaga nieodpłatnego użyczenia przez Wykonawcę parowników kompatybilnych z oferowanym preparatem (pakiet 1 pozycja 5) wraz z nieodpłatnym serwisem /kalibracją tychże urządzeń w okresie trwania umowy przetargowej dokonywanej na koszt Wykonawcy? Proszę o określenie ilości.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga nieodpłatnego użyczenia przez Wykonawcę parowników kompatybilnych z oferowanym preparatem (pakiet 1 poz. 5) wraz z nieodpłatnym serwisem /kalibracją tychże urządzeń w okresie trwania umowy przetargowej dokonywanej na koszt Wykonawcy.
Zamawiający będzie potrzebował 3-ch parowników.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 5 z pakietu nr 1 do oddzielnego zadania ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

*Kierownik Działu
Organizacyjno – Prawnego
Karolina Filipowska*